
 

 

         50.                         Rehabilitační ambulance 
                                       budova M (vlevo) 
adresa J.E. Purkyně 652 

570 14 Litomyšl 
 

telefon +420 461 655 111, Rehabilitační ambulance - kartotéka +420 461 655 394 

e-mail posta.litomysl@nempk.cz  

web www.nempk.cz     

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 3x na parkovišti před budovou – přes silnici.  

Přístup zleva Snížený obrubník, přístupová komunikace se zvyšujícím se podélným 
sklonem  3 – 5%, až 8% na délce 8m – se soklem výšky 320mm. 

Vstup vlevo přístupný 
Vstupní dveře a dveře za zádveří automaticky ovládané š. 1500mm. Zádveří 
š. 3,6m x hl. 3,5m. 

Interiér přístupný – 1.PP (vlevo) 

Spojovací dveře dvoukřídlé o š. křídla 900mm a 500mm (se samozavíráním 
se spomalením, s madlem z 1 strany v. 900mm a z 2. strany s panikovým 
kováním v. 1000mm). Před vstupem není zvonek.  

Kartotéka, Cvičebny, Laser, Elektroléčba, Vodoléčba – dveře š. 900mm 
a 1100mm.  

ordinační hodiny + link zde http://www.nempk.cz/ 
V čekárně: Přebalovací pult 2x – š. 940mm x hl. 670mm, výška 800mm, 
bez podjezdu.  Věšák na oděvy ve v. 1560mm.  

Pozn. další část Rehabilitace, Ergoterapie, Cvičebny se nachází ve 3.NP 
budovy M (vpravo) viz. popis Rehabilitace –Ergoterapie, cvičebny. 

 

Rampa 1.NP (vlevo)  Přístup k výtahům po rampě – sklon 13%, délka 2430mm, šířka 1740mm, se 
zábradlím po obou stranách v. 900mm. 

Rampa překonává výškový rozdíl 2 schodů v interiéru, schody opatřeny 
zábradlím a madlem po obou stranách ve v. 900mm. 

Výtah 2x  Výtahy jsou přístupné v 1.NP a jsou umístěny naproti sobě.  

Výtah lůžkový  - propojuje 1.PP – 3.NP.  
Kabina výtahu š. 1430mm x hl. 2400mm. Dveře samočinné vodorovně 
posuvné š. 1100mm. Kabina výtahu v plném rozsahu vybavení.  

Výtah osobní – propojuje 1.PP – 4.NP.  

Kabina výtahu š. 1100mm x hl. 2100mm. Dveře samočinné vodorovně 
posuvné š. 800mm. Kabina výtahu v plném rozsahu vybavení.  

WC 2x totožné - pro 
muže a ženy  

přístupné - závada 
WC kabina š. 1380mm x hl. 1550mm. Dveře š. 900mm bez madla. Ve WC 
kabině: výška sedátka 400mm, odsazení mísy od zadní stěny 540mm, není 
madlo u umyvadla a háček na oděvy.  

 

  

Mapováno 04/2023 zpracoval: R. Zamastilová 
 



 

 

 
Monoblok - budova M (přístup vlevo) 
 

 
 
 
 
 
Rehabilitační ambulance – 1.PP (vlevo) 
 

 


